

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	0,49	2,94	0,00	0,00	0,00	0,00
18	3450906570	Krabica KU 68-1901	ks	6,000	0,16	0,96	0,00	0,00	0,00	0,00
19	210010000	Rúrka ohýbná elektroinštaláčna LRU 20	m	3,000	1,38	4,14	0,00	0,00	0,00	0,00
20	210010004	Rúrka ohýbná elektroinštaláčna LRU 32	m	1,000	1,61	1,61	0,00	0,00	0,00	0,00
21	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,500	0,35	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00
22	3410104300	Káble silové medené CYKY 3Cx1,5	m	0,525	0,33	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21-M Elektromontáže - Ventilátor, WC + kuchynka</b>						<b>150,03</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
23	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	9,000	0,88	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00
24	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	12,000	0,35	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00
25	3410104300	Káble silové medené CYKY 3Cx1,5	m	12,600	0,33	4,16	0,00	0,00	0,00	0,00
26	971033241	Vysekanie otvoru 120 x 120 pre koleno PVC 110	ks	1,000	5,04	5,04	0,00	0,00	0,00	0,00
27	971033242	Vysekanie otvoru 150 x 150 pre koleno PVC 110	ks	1,000	6,36	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00
28	210721171	Trubka PVC pr.110	m	2,200	4,94	10,87	0,00	0,00	0,00	0,00
29	210721183	Koleno PVC pr.110	ks	1,000	4,08	4,08	0,00	0,00	0,00	0,00
30	240010035	Ventilátor VENTS 100 MAL	ks	2,000	33,49	66,98	0,00	0,00	0,00	0,00
31	210160011	Časový spínač CS 3-4	ks	2,000	20,21	40,42	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>728,07</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
32	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	700,000	0,35	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	3410104300	Káble silové medené CYKY 3Cx1,5	m	735,000	0,33	242,55	0,00	0,00	0,00	0,00
34	210010001	Rúrka ohýbná elektroinštaláčna LRU 16	m	126,000	1,34	168,84	0,00	0,00	0,00	0,00
35	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	80,000	0,35	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	84,000	0,52	43,68	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>						<b>1 013,78</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

EURO-BUILDING, a.s.  
Podunajská 23  
821 06 Bratislava  
IČO: 35 683 065

Obdobie: 1.-31.7.2012

Počet príloh: .....

**ZHOTOVITEĽ**

EURO - BUILDING a.s. BA  
 sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066  
 IČ DPH: SK2020339211

**OBJEDNÁVATEĽ**

Obec Malá Lehota  
 sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862  
 IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD č.12082011  
 Miesto:

**Údaje v EUR**

1. Celkový náklad z rozpočtu:				818,81
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	1 013,78	1 013,78	
3. DPH	0,00	20.00 %	202,76	
4. Celkom	0,00	1 216,54	1 216,54	

**VYHLÁSENIE**

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

**EURO-BUILDING, a.s.**  
 Podunajská 23  
 821 06 Bratislava  
 IČO: 35 683 066

podpis

Za objednávateľa:



podpis

V Bratislave

Dátum: 7. 8. 2012

Kód 1	Zákazka 2	Cena bez DPH 3	DPH 4	Cena s DPH 5	Náklad prestavané 6
	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD	1 013,78	202,76	1 216,54	0,00
01	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00	0,00
01.1	Rekonštrukcia	0,00	0,00	0,00	0,00
01.2	Javisková technika	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PRÍPOČTY	1 013,78	202,76	1 216,54	0,00
02.1	Rekonštrukcia	0,00	0,00	0,00	0,00
02.2	Elektroinštalácia	1 013,78	202,76	1 216,54	0,00
02.3	Javisková technika	0,00	0,00	0,00	0,00



EURO-BUILDING, a.s.  
 Podunajská 23  
 821 06 Bratislava  
 IČO: 35 683 066  
*[Signature]*